THƯ CHÚC TẾT CỦA ĐỨC CHA GIUSE
GỬI CỘNG ĐOÀN DÂN CHÚA GIÁO PHẬN THANH HÓA

Kính thưa quý Cha, quý Tu sĩ, Chủng sinh và quý Ông Bà Anh Chị Em,

Trong không khí hân hoan đón chào năm Canh Tý 2020 đang đến, theo truyền thống tốt đẹp

của dân tộc, tôi kính chúc quý Cha, quý Tu sĩ, Chủng sinh và quý Ông Bà Anh Chị Em một năm mới

an bình, thịnh vượng và dồi dào ơn Chúa. Nhân dịp này, tôi cũng chân thành cám ơn quý cha và hết

mọi thành phần dân Chúa giáo phận Thanh Hóa, đã nhiệt tình cộng tác, giúp đỡ và cầu nguyện cho